DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FITOMASSA FRESCA DE
RABANETE EM FUNÇÃO DA ADUBAÇÃO ORGÂNICA E TEMPO DE INCORPORAÇÃO
DE JITIRANA (MERREMIA AEGYPTIA) de autoria de EMILIO BEZERRA DA SILVA,
THAMIRIS PEREIRA DA SILVA, JOÃO MACIEL BARRETO FERNANDES, MARCOS
VINICIUS GOMES, EDIVAN SILVA NUNES JÚNIOR, foi publicado nos Anais SEMLICA
referente ao ISSN 2317-9333.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113385

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113385